
PREFEITURA MUNICIPAL DE JESUÍTAS
O C O C O C C C C C C C C C C C O C C C C C  C  C C C C C C C C C C C C C C C C C C C O C  c c c c i c L c c t t c t i t i , « .

ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA N.° 249/2016

OSVALDO DE SOUZA, Prefeito Municipal de Jesuítas,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

I -  Exonerar os Servidores Públicos Municipais 
ocupantes de Cargo em Comissão, a partir de 05 de outubro de 2016, conforme 
segue:

FUNCIONÁRIO CARGO Símbolo
Claudinei Alves Busiquia Coordenador de Tributação e Fiscalização CC-02
Denilson Broleze Diretor do Depto de Desporto Comunitário CC-03
Eliane Francisca Pereira Dir. de Depto de Atenção à Saúde da Cça, Ad., Mulher e do 

Idoso
CC-03

Fabiano da Silva Trindade Chefe de Divisão de Serviços Rodoviários CC-04
Guilherme de Campos Diretor do Departamento de Empenho CC-03
Leocir Maria Anelli Coordenador de Contabilidade CC-02
Luiz Carlos Bongiorno Diretor do Dpto. de Sist. Eletrônico de Arrecadação CC-03
Marcial Fernandes Braga Coordenador de Expediente e Protocolo CC-02
Maria de Lourdes de Siqueira Coordenador de Plan., Elab. e Acompanhamento de Projetos CC-02
Maria Neves Molina Sanches Diretor de Departamento de Trabalho e Habitação CC-03
Munikiro Fujiki Secretario de Governo CC-01
Oriovaldo Silveira Coord. de Serv. de Man. de Máq. Veículos e Equip. de 

Transporte
CC-02

Oscar Santo Alquati Gestor de Cidade CC-02
Sidair Valotto Assessor de Junta de Serviço Militar, INCRA e Ministério do 

trabalho
CC-03

Silvania Schroder Leandro Coord. de Compras, Contratos e Licitações CC-02
Tereza de Lourdes de F.D. 
Valentina

Chefe de Div. de Atend a Pessoa Idosa, e Pessoa com 
deficiência

CC-04

Thiago Colombo Ferreira Chefe de Divisão de Cadastro Econômico CC-04

II -  Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Paço Municipal “Francisco Rodrigues da 
Silva”. Gabinete do Prefeito Municipal de 
Jesuítas, Estado do Paraná. Em, 05 de 
outubro de 2016.

Publicado no Órgão Oficial do

Município em Q  / __LQ—120 J.__L

Exemplar n .Página n°.

No Caderno n° M o í  n Ç! c fc /'3
OS’VALDO DE SOUZA 
Prefeito Municipal

CCCOCGCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCCOCCCCCCOCCCOCC) c c f c c o c c - c c e c c e e c

Rua Padre Leonel França, 369 - Cx. P. 131 - CEP 85.835-000 - FONE/FAX: (44) 3535-8600 
C.N.P.J./MF. 77.398.154/0001-08 E-mail: pmjesuitas@jesuitas.pr.gov.br

mailto:pmjesuitas@jesuitas.pr.gov.br

		2016-10-14T09:01:34-0300
	JESUITAS - Paran&aacute; 

Assinado em 14/10/2016 09:01:34
	PUBLICACAO OFICIAL DO MUNICIPIO




